проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 Пятнадцатое  заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от ___ марта  2019 года  № 7
О  СОГЛАСОВАНИИ  РЕШЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  О  ПРИОБРЕТЕНИИ  ОБЪЕКТА  НЕДВИЖИМОГО  ИМУЩЕСТВА  В  СОБСТВЕННОСТЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа материалы о приобретении объекта недвижимого имущества в собственность муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, в соответствии с пунктом 3 статьи 19  Положения «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное решением Совета депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 24.12.2008 № 73, Совет депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Согласовать решение Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа о приобретении объекта недвижимого имущества в собственность муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, указанного в распоряжении Администрации   муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от  28 декабря 2018 года № 154-осн «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект недвижимого имущества, приобретаемого  в собственность  муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
Глава  муниципального  образования

«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                   С.М. Макарова